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
+EN* : 14 400 €

Longère à Corseul dans les Côtes-d Armor
(22), comprenant : Partie rénovée : pièce de
vie, cuisine, débarras, wc A l étage : coin bu-
reau sur le palier, 2 chambres, salle de bains,
wc Partie à rénover : Salon, cuisine, 2 cham-
bres, wc A l étage : une chambre, Grenier
au-dessus Jardin sur 3900 m2 Hono. 6.00%
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06

22 Corseul 340 000 €
+EN* : 11 700 €

Propriété comprenant deux maisons :1- gite
comprenant : - au rdc : véranda, cuisine, sa-
lon, chambre, salle d eau et wc; - à l étage :
chambre et bureau. Hangar,jardin. 2- au rdc
: cuisine, séjour, véranda, salle de bains et
wc; - à l étage : trois chambres, salle de bains;
Dépendances Jardin. Hono. 3.42% DPE: VI
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr VI

22 Dinan 270 000 €
+EN* : 11 340 €

DINAN, Maison neuve de 98 m2 composée
d une cuisine a/e ouverte sur salon séjour, 4
chbres, SDE, SDB. Jardin de 377 m2 avec
terrasse et garage. - Classe énergie : Vierge
- Prix Hon. Négo Inclus : 291 760,00 € dont
4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :280 000,00 € - Réf : 040M1266
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Dinan 300 000 €
+EN* : 10 500 €

A LEHON, aux portes de DINAN, belle pro-
priété avec une maison d environ 125m2,
comprenant au R.D.C : séjour/salle à man-
ger, véranda, cuisine aménagée et équipée,
1 chambre, SDB, Wc. A l étage : 3 chambres,
salle d eau, Wc. Sous-sol complet. Terrain de
3337 m2 paysagé et arboré. Dépendance
type atelier.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Eréac 190 000 €
+EN* : 9 120 €

Longère du 18 ème de 172 m2 habitable : -
Rdc : Entrée, cuisine ouverte, salon avec che-
minée, débarras, cave - Demi niveau : Palier,
toilette, SDB, buanderie - 1 er : Couloir, WC,
4 chambres, dressing - 2 ème : Deux gre-
niers. En extérieur, il y a plusieurs dépendan-
ces, une cour et un jardin. Hono. 4.80% DPE:
vierge
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 A

22 Fréhel 250 000 €
+EN* : 9 750 €

A VENDRE - FREHEL, maison en lotissement
d environ 124m2 sur jardin d environ 500m2
Entrée, séjour-salle à manger, cuisine amé-
nagée, arrière cuisine, chambre, salle d?eau,
wc. - à l étage : 3 chambres, bureau, sde-wc.
Garage, grenier aménageable Jardin autour
: 22026-1095
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 20 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison à vendre JUGON LES LACS dans les
Côtes-d Armor (22), anciennement à usage
de grange avec jardin sur 1106 m2 Hono.
18.00% DPE: NS
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 NS

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Maison à vendre Dolo dans les Côtes-d Ar-
mor (22), construite en pierres sous ardoises
comprenant : au rez-de-chaussée : couloir d
entrée, cuisine, deux chambres, cellier dans
lequel W.C. et salle d eau. à l étage : grenier.
Petit bâtiment pierres de l autre côté de la
route. Jardin sur 1940 m2 Hono. 6.00% DPE:
VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 VI

22 Les Champs-Géraux 65 000 €
+EN* : 4 080 €

VENTE EN IMMO INTERACTIF, Une maison
d habitation en pierre, comprenant : cuisine
séjour-salon avec cheminée, salle de bains,
toilettes, deux chambres, grand grenier, dé-
pendance, hangar, un puits, terrain de 1.765
m2 Hono. 6.28%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Matignon 260 000 €
+EN* : 9 300 €

A proximité des commerces et des commo-
dités, quartier calme, pavillon de 1965
(106m2 hab.) : entrée, séjour-salon (chem)
(env.20m2), cuisine ouverte, SDE, WC, 1
chambre, garage; Etage : 3 chambres, salle
de bains, WC, grenier aménageable. Jardin
autour clos. Surface cadastrale 606m2.
Hono. 3.58% DPE: F
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 Plancoët 250 000 €
+EN* : 8 872 €

A 10 km de la mer, propriété comprenant
une MAISON de 145m2 : cuisine A/E,ter-
rasse, séjour, salon,bureau, WC, au 1er étage
: 4 chambres, S.D.B. Jardin et dépendances
; au 2nd étage : DEUX APPARTEMENTS in-
dépendants comprenant chacun : cuisine, 1
chambre, SDE, WC. Jardinet commun avec
terrasse. Hono. 3.55% DPE: D
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Plénée-Jugon 120 000 €
+EN* : 5 700 €

Une maison non mitoyenne comprenant : -
un sous-sol complet. - au RDC : entrée, sé-
jour-salon avec cheminée et accès terrasse,
2 chambres, WC, salle de bains, dégage-
ment, cuisine avec coin repas. - à l étage :
dégagement, salle de bains, WC, trois cham-
bres, greniers. Terrain sur 610m2. Hono.
4.75% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Pleslin-Trigavou 190 000 €
+EN* : 7 980 €

PLESLIN TRIGAVOU, Maison à rénover de
116m2 avec grenier aménageable. Chauffe-
rie et cellier attenants. Terrain de 1057 m2 -
Classe énergie : Vierge - Prix Hon. Négo In-
clus : 197 980,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :190
000,00 € - Réf : 040M1270
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13

22 Pleudihen-sur-Rance 185 350 €
+EN* : 7 400 €

Maison en pierres sous ardoises sur terrain
de 4000 m2 : - rdc : cuisine avec cheminée,
salon, salle d eau, W.C. Extension donnant
sur le jardin, cellier à usage de chaufferie. -
A l étage : trois chambres, salle d eau. Ga-
rage. Terrasse pavée devant la maison et
puits. Jardin à l arrière. Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Pleudihen-sur-Rance 240 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison en pierres sous ardoises située bords
de RANCE comprenant: - rez-de-chaussée :
entrée, cuisine,, salle à manger, chambre,
salle d eau -étage : 4 chambres, WC, salle
de bains ,pièce avec lavabo. - Grenier amé-
nageable Jardin Garage en pierres sous ar-
doises. Cellier. Hono. 4.00% DPE: VI
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 VI

22 Plouasne 70 000 €
+EN* : 4 080 €

Au coeur d un petit hameau, dans une im-
passe, village avec commerces et écoles
jusqu au collège, maison en pierre offrant au-
jourd hui une vie de plain pied avec cuisine
cheminée, chbre, sdb, wc. Porte cintrée et
vaisselier. Grenier aménageable. Hangar, dé-
pendances. Jardin arboré. DPE VIERGE
Office Notarial D Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Pluduno 477 000 €
+EN* : 15 810 €

Une LONGERE rénovée comprenant : 1- lo-
gement principal :- au rdc : salon-séjour , cui-
sine ouverte, chambre et salle d eau; - à l
étage : quatre chambres, salle de bains2- par-
tie gite : - au rdc : salon-séjour , cuisine,
chambre, salle d eau, wc; - à l étage : deux
chambres, salle d eau , wc. Jardin. Hono.
3.31% DPE: C
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr C

22 Plumaugat 102 000 €
+EN* : 5 238 €

En campagne, une maison mitoyenne d un
côté, comprenant : entrée, pièce de vie avec
coin cuisine poêle à bois, séjour-salon avec
cheminée insert, sdd, WC. - à l étage : palier,
quatre chambres, sdb, WC. Garage Cour et
jardin En face, parcelle de terrain Hono.
5.14% DPE: VI
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 St-Cast-le-Guildo 325 000 €
+EN* : 11 250 €

A 1500m de la Plage, maison de 1974
(132m2 hab.) : séjour-salon avec cheminée
(insert), cuisine ouverte A/E, 2 chambres,
salle d eau avec WC ; à l étage : 3 chambres,
salle de bains, WC ; au sous-sol : buanderie,
garage, atelier, 2 pièces. Jardin clos et ar-
boré, surface cadastrale de 570m2. Hono.
3.46% DPE: F
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr F

22 St-Hélen 187 600 €
+EN* : 7 504 €

Maison de 2008 à 10 mn de DINAN et 20 mn
de SAINT MALO -au rez-de-chaussée : salon-
salle à manger avec poêle à bois, cuisine
aménagée et équipée, bureau, placard, salle
d eau, WC. Garage. Cabanon -1er étage :
salle de bains, 3 chambres Terrasse. Jardin.
Possibilité d extension. Hono. 4.00% DPE:
D
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 D
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
de-chaussée : une entrée, un salon-séjour,
une cuisine aménagée, un bureau ou cham-
bre, un water-closet, une salle d eau avec
douche à l italienne. A l étage: un palier des-
servant quatre chambres, un water-closet
avec lavabo. Le tout sur un jardin arboré.
DPE: D Réf 0001069 : 0001069
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr D

22 Goudelin 250 000 €
+EN* : 12 500 €

Maison, 15 minutes de la mer, deux pas des
commerces construite en 1996, parfaitement
entretenue comprenant 4 chambres dont 2
au rdc, 2 sdb, garage, careport. VISITE VIR-
TUELLE DISPONIBLE Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Grâces 265 000 €
+EN* : 13 560 €

Maison à vendre à GRÂCES, Côtes d Ar-
mor.Maison à usage d habitation compre-
nant :- Au rez-de-chaussée : entrée avec pla-
cards, cuisine ouverte sur salle/salon,
chambre, salle de douche, WC- A l étage :
quatre chambres, salle de bains avec WC.Ga-
rage.Terrasse. Hono. 5.12%
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr

22 Guingamp 125 000 €
+EN* : 7 563 €

maison en pierres comprenant une pièce de
vie, cuisine, buanderie-rangement, wc à l
étage : un bureau, une chambre, coin cui-
sine, salle d eau et véranda donnant sur ter-
rasse et jardin clos sous les toits : une cham-
bre avec sa salle de bains privative et wc
proche de toutes les commodités Hono.
6.05% DPE: NS
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 NS

22 Guingamp 188 000 €
+EN* : 9 776 €

maison en plein centre ville, avec double sé-
jour, cuisine équipée et aménagée, petite vé-
randa donnant sur jardin clos de murs - 1er
étage bureau, chambre, salle de bains avec
wc et 2nd étage : chambre sous velux, salle
d eau à la suite avec wc et deux chambres
garage +25000 € Hono. 5.20% DPE: NS
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 NS

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Gurunhuel 60 000 €
+EN* : 5 300 €

Ens. de 2 bâtis. entièrement à rénover compr:
une maison en pierres avec une pièce de vie
avec cuis. A l étage: Grande pièce et au
2ième un grenier. Un appentis avec un wc.
Un gge non attenant, le tout sur 1970 m2 de
terrain et une ancienne étable en pierres à
rénover avec 2 hangars et 2 470 m2 de ter-
rain. Réf 0001079 : 0001079
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

22 Louargat 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d habitation située en campagne,
comprenant : - Rez-de-chaussée : séjour avec
cheminée, salle à manger/cuisine, cellier et
salle de douches avec WC - Etage : palier,
trois chambres et WC Petit grenier Jardin et
une dépendance Simple vitrage bois et
chauffage électrique NV : 130.000€ + EM :
6.500€ Réf. 238
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Louargat 190 000 €
+EN* : 11 520 €

Maison en pierres sous ardoises comprenant
:- Au rez-de-chaussée : entrée avec placards,
cuisine ouverte sur salle/salon avec poêle,
chambre, salle de douches, WC,- A l étage :
mezzanine, deux chambres, salle de dou-
ches avec WC.Dépendance attenante à usa-
get de garage .Appentis.Vergers.Puits. Hono.
6.06% DPE: VI
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr VI

22 Plouëc-du-Trieux 150 000 €
+EN* : 7 500 €

Cette maison en pierres proche axe GUIN-
GAMP-TREGUIER vous offre : - Au rdc : sé-
jour avec poêle à bois, 1 chambre de 24 m2,
cuisine, buanderie avec w.c. - En demi palier
:studio. - A l étage : 2 chambres avec sde,
w.c. Dépendances et jardin. Membre du ré-
seau RESEAU NOTAIRES Hono. 5.00% DPE:
D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Plouisy 180 000 €
+EN* : 9 360 €

Pavillon rénovée, ayant entrée, cuisine équi-
pée et aménagée, double séjour avec poêle
à bois, une chambre, salle d eau et wc - étage
: grand palier, 3 chbres, s.d.b et wc - sous-sol
aménagé en pièce de vie, arrière cuisine-coin
repos - dans hangar 2 garages - le tout en-
touré d un beau jardin fleuri Hono. 5.20%
DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON tél
02 96 43 88 03 C

22 Tréglamus 155 000 €
+EN* : 7 750 €

Maison située dans le bourg, comprenant : -
Rdc : salon/séjour, une chambre avec SDE,
WC, cuisine et une buanderie - Etage 1 : WC,
deux chambres, une SDB et une pièce gre-
nier - Etage 2 : deux chambres Jardin clos
Double vitrage PVC et chauffage fioul (2004)
Tout à l égout NV : 155.000€ + EM : 7.750€
Réf. 508
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

Vente terrain

22 Pabu 20 000 €
+EN* : 2 300 €

Terrain à bâtir d environ 200 m2 à viabiliser.
Réf 0001083 : 0001083
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Lamballe 144 700 €

+EN* : 6 565 €

Un appartement de type 3 situé au rez-de-
chaussée du bâtiment comprenant : séjour-
cuisine, dégagement, wc, salle d eau, deux
chambres. Cave et parking privatifs. Hono.
4.54% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

Vente maison
22 Andel 195 000 €

+EN* : 8 325 €

Une maison d habitation comprenant : - au
rez-de-chaussée : séjour, cuisine, chambre
avec salle d eau, water-closet, cellier ; - à l
étage : trois chambres, salle de bain avec wc.
Carport. Jardin arboré Le tout sur un terrain
arboré de 668m2. Hono. 4.27% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Erquy 450 000 €
+EN* : 17 100 €

ERQUY, maison 145 m2 : gd séj-salon poêle,
cuis.A/E, s.d.e, w.-c., ch., buanderie, gge. au
1er : s.d.b.-w.-c, 3 ch.- Jard., terrasse, cour.
Bât. : pièce, s.d.e., w.-c., cuis., bureau, gge,
préau. A voir ! D.P.E : D Prix HNI 537 000 €,
3,27% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo 520 000 € - Réf : 025/2292 DPE:
D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Lamballe 190 000 €
+EN* : 8 150 €

Une maison construite en parpaing sous ar-
doises comprenant: -au RDC: entrée, cuisine,
salon-séjour, wc, chambre avec dressing. -à
l étage: trois chambres, salle d eau, wc, gre-
nier. -sous sol complet. le tout sur un terrain
de 6580m2. Hono. 4.29% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 280 000 €
+EN* : 12 600 €

PLANGUENOUAL, maison r.d.c. entrée, cuis.
A/E, salon/séj., buanderie, ch., s.d.e.-wc, bu-
reau, wc, gge. l étg : 4ch., s.d.e.-wc, grenier
Appentis, terrasse, jard., 1137m2. vie PP pos-
sible, D.P.E : E - Prix Hon. Négo Inclus : 292
600 € dont 4,50% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo 280 000 € - Réf :
025/2392
TEL 02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Lamballe 285 000 €
+EN* : 10 880 €

2 logements : 1º) Une maison comprenant
-Au rdc :salon-séjour avec cuisine, WC ; SDB.
-A l étage: 3 chambres, cabinet de toilettes,
bureau; -Au 2nd étage :2 chambres; Garage.
2º) Une maison, avec cuisine, salon , WC,
chambre avec SDE, véranda. Garage. Le tout
sur un terrain de de 1442m2. Hono. 3.82%
DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Lamballe 300 000 €
+EN* : 11 300 €

Une maison comprenant : - Un sous-sol com-
plet : garage, chaufferie, cave. - Au RDC :
entrée, séjour-salon, cuisine, salle de bains,
wc, deux chambres et une véranda. - A l
étage : trois chambres, dégagement, salle d
eau avec wc, un grenier. Le tout sur un terrai
clos et arboré de 859m2. Hono. 3.77% DPE:
D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Le Mené 110 000 €
+EN* : 5 350 €

Une maison à usage d habitation compre-
nant : - Un sous-sol avec buanderie, chauffe-
rie, garage, réserve. - Au RDC : entrée, cui-
sine, séjour, salle d eau, wc, deux chambres.
- A l étage : deux chambres avec placard et
lavabo, deux débarras et grenier. Le tout sur
un terrain de 5.675m2. Hono. 4.86%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Le Mené 120 000 €
+EN* : 5 700 €

Une maison d habitation construite en pier-
res sous ardoises comprenant: -Au rez-de
chaussée: Entré avec placard, séjour-salon,
cuisine, arrière cuisine, chambre, wc, chauf-
ferie; -A l étage: trois chambres salle de
bains, dressing, WC, Grenier; -Garage; Le
tout sur un terrain de 502m2. Hono. 4.75%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Le Mené 150 000 €
+EN* : 9 000 €

CAMPAGNE Longère, 200m2 hab., terrain
2500m2, 7 pièces, 5 chambres, 1 salle de
bain, 1 douche, 2 WC, 2 garages, 2 places
de parking Longère au calme à rénover Prix
: 160 000 € + 9 600 € d honoraires de négo-
ciation à la charge de l acquéreur (soit 6,00
% TTC). Etude LE PERSON - 07 55 58 25 75
Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75

22 Moncontour 270 000 €
+EN* : 11 640 €

A vendre à MONCONTOUR, pavillon com-
prenant :Rdc : entrée, salon - salle à manger,
cuisine ouverte aménagée et équipée, cham-
bre, salle d eau, WC, buanderie. Etage : pa-
lier, bureau, trois chambres, sdb, WC, gre-
nier . Garage, cave. Appentis. Jardin
paysagé, terrasse et abris. aucun travaux à
prévoir. Hono. 4.31% DPE: D
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 D

22 Plémy 230 000 €
+EN* : 8 700 €

Une maison de type longère, comprenant, un
salon-séjour avec coin cuisine, une chauffe-
rie, SDE avec wc, une arrière cuisine, une
chambre avec placard, cinq chambres à l
étage avec wc et SDB; Terrain 2000 m2 Un
double garage avec carport, une pièce au-
dessus. terrain attenant Hono. 3.78% DPE:
C
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr C

22 Plémy 250 000 €
+EN* : 10 920 €

A vendre à PLEMY, maison moderne avec
vue panoramique cpnt : RDC: entrée avec
dressing, bureau, cuisine aménagée et équi-
pée, salle à manger-salon, grande véranda,
chambre avec salle d eau, WC. Etage : trois
chambres, salle d eau - WC, dressing. Sous-
sol: garage, buanderie. Jardin . Aucun tra-
vaux à prévoir. Hono. 4.37%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 Pleneuf-Val-André 260 000 €
+EN* : 12 300 €

PLÉNEUF VAL ANDRÉ, dans une résidence
de 1990, petite maison individuelle orientée
Est-Ouest. 2 chambres .Deux places de par-
king. Pièce de vie avec deux portes fenêtres
avec accès jardinets. Plages du Pissot et du
Val André, Port de Dahouët accessibles à
pied Hono. 4.73% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr E

22 Pleneuf-Val-André 420 000 €
+EN* : 15 900 €

PLENEUF VAL ANDRE, maison 400 m plage
: gge, buanderie, chaufferie, pièce vie,
s.d.e.-wc, ch. r.d.c. : salon/séj. insert vé-
randa, cuis. /A, ch., s.d.b.-wc. étg. : 3 ch., wc.
jardin. D.P.E Vierge - Prix Hon. Négo Inclus
435 900 € dont 3,79% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :420 000 €
- Réf : 025/2390
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 Pommeret 140 000 €
+EN* : 6 400 €

Dans le bourg de Pommeret, maison en
pierre. - au RDC : séjour, cuisine aménagée,
arrière- cuisine avec douche, chaufferie , WC.
Pièce de + 20 m2 attenant avec entée indé-
pendante, garage - à l étage: 2 chambres,
bureau, cabinet de toilette. Grenier isolé. Le
tout sur un terrain de 993m2. Hono. 4.57%
DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Ruca 150 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison d environ 126m2 situé dans le bourg
de Ruca à rénover sur 3 étages. Jardin d en-
viron 500m2. 15 minutes de Saint-Cast-Le-
Guildo, 6 minutes de Matignon. Hono. 3.90%
Réf 22026-1063 : 22026-1063
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 St-Alban 160 000 €
+EN* : 6 100 €

A rénover - r.d.c. : véranda, séj. chem., salon,
cuis., s.d.e., wc, cellier. Au 1er : 3 ch. + 1
gde. ch. avec chem. Appentis, gge, puits,
jard. et 1 champ de 1 ha 80 ca. - D.P.E. :
Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 166 100€
dont 3,81% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :160 000€ - Réf :
025/2373
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 St-Alban 450 000 €
+EN* : 17 100 €

SAINT ALBAN, maison PP, entrée, salon/séj.
poële, terrasse, cuis. A/E, buanderie,
ch.s.d.e.-wc-dressing, 3 ch., s.d.e., bureau,
wc. 2 gge, préau, jardin. Belles prestations,
5 min. plage D.P.E Vierge, Prix Hon. Négo
Inclus 467100 € dont 3,80% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo 450000 €
Réf. 025/2394
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Vente terrain
22 Plurien 130 000 €

+EN* : 4 990 €

Terrain à bâtir Zone 1 AU opération OAP mi-
nimum de densité : 15 logements à l hectare
Hono. 3.84% Réf 22026-1020 : 22026-1020
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

22 St-Alban 76 000 €
+EN* : 3 500 €

SAINT ALBAN, Terrain â bâtir, hameau cam-
pagne, 4 km St-Alban ou Pléneuf-Val-André !
Terrain borné à viabiliser, assainissement in-
dividuel. Zone Nhc du PLU de St-Alban. 798
m2 comprenant chemin d accès. Prix Hon.
Négo Inclus : 79 500 € dont 4,61% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 76 000 € - Réf : 025/2387
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Divers ventes
22 Erquy 148 357 €

+EN* : 5 786 €

CENTRE VILLE D ERQUY. Fonds de com-
merce à vendre (actuellement prêt-à-porter
masculin/féminin). Belle surface commer-
ciale avec espace essayage et réseve. Cave
en sous-sol. Emplacement idéal au coeur du
bourg et avec parking à proximité. Hono.
3.90% Réf 22026-916 : 22026-916
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Perros-Guirec 125 000 €

+EN* : 7 500 €

Au c?ur de PLOUMANAC H à 100 m de la
plage. Apt type 2 comprenant : - dégage-
ment, coin cuisine ouverte sur séjour, pla-
cards, chs avec placards, sde avec wc. Situé
au 2 ème étage, 2 balcons exposé sud/ouest
et place de parking privatif Chauffage élec-
trique, double vitrage aluminium. Copro : 360
€ charge annuelles
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr E

22 Trébeurden 153 500 €
+EN* : 6 750 €

Résidence neuve "Maner Roz" - Logement A
102 - offrant accès commerces et plages à
pieds. Appartement de type 2 en duplexe de
47.85 m2 habitable composé : - en rez-de-
chaussée : séjour/cuisine, cellier, rangement
- à l étage : palier, salle d eau avec wc, cham-
bres, Terrasse de 8.10 m2. Hono. 4.40%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

>> 3 pièces

22 Lannion 190 000 €
+EN* : 10 620 €

Appartement T3 situé en plein centre ville de
LANNION, avec garage fermé, séjour salon,
cuisine ouverte aménagée, deux chambres,
balcon, en très bon état. Hono. 5.59% DPE:
CEtude de Me Dominique MARZIN 69 rue de
Tréguier 22300 LANNION -
02.96.37.43.79.

22 Perros-Guirec 180 000 €
+EN* : 8 640 €

PERROS-GUIREC A deux pas du Port, T3 de
70m2 vue sur mer au sud, loggia vue sur mer,
ayant deux chambres, garage et parking ex-
térieur, chauff gaz de ville, travaux à prévoir
DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

>> 4 pièces

22 Lannion 80 000 €
+EN* : 6 720 €

Résidence "les hautes rives" proche commer-
ces Apt type 4 situé eu 2ème étage compre-
nant : - entrée, cuisine, séjour, 3 chambres,
salle de bains, wc, dégagement, placard Bal-
con avec vue sur le jardin. Lumineux. Une
cave et séchoir Travaux récents : électricité,
huisseries PVC, sol des chambres.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

Vente maison

22 Lannion 125 000 €
+EN* : 6 250 €

Maison entrée séjour-salon, cuisine, cellier
sous escalier, WC, accès garageA l étage un
palier desservant une salle d eau, trois cham-
bres, grenierJardinVendu LouéTerrain 244
m2 Hono. 5.00% DPE: F
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 F

22 Lannion 130 000 €
+EN* : 6 500 €

Maison d habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon, buanderie,
salle de bains, WC et cellier - Etage : palier,
deux chambres et un bureau Grenier Jardin,
terrasse, garage et appentis Double vitrage
PVC et chauffage fioul Tout à l égout NV :
130.000€ + EM : 6.500€ Réf. 066
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Lannion 135 000 €
+EN* : 7 725 €

Centre villeMaison de 4 piéces principales
sur une terrain constructible de 2095
m2Dans un cadre verdoyant et pourtant au
centre villePour un projet d extension ou de
construction Hono. 5.72% DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 VI

22 Lannion 220 000 €
+EN* : 10 600 €

Lannion Maison a ossature BoisTrès lumi-
neuse RDC: Entrée, séjour (cheminée) ou-
verte sur la cuisine (ensemble de 60 m2),
couloir desservant salle d eau, chambre, wc
et garage A l étage:Palier desservant 3 gran-
des chambres, salle d eau, wc et un dressing
Garage Terrasse Terrain de 809 m2 Hono.
4.82% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Lannion 300 000 €
+EN* : 13 000 €

Bel immeuble situé au centre-ville Sur 4 ni-
veaux Avec accès séparé ou par la maison
pour deux apparts loués Jardin 563m2 clos
Hono. 4.33% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 300 000 €
+EN* : 14 580 €

Immeuble situé au centre ville de LAN-
NION(22300) comprenant un local d activité
au rez-de-chaussée et une habitation au-des-
sus sur trois niveaux, avec séjour, cuisine,
véranda, cinq chambres, cave. Hono. 4.86%
DPE: DEtude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02.96.37.43.79.

22 Louannec 30 640 €
+EN* : 9 360 €

VIAGER OCCUPE (sur une tête, femme de
70ans) A deux pas du bourg, à prox. de la
mer, maison sur un terrain clos de 660m2, 2
ch. + 1 ch. d appoint, ss-sol total, tt à l égout,
chauff. aérothermie (2020), sdb récente,
élect. refaite, BOUQUET 40.000€ + rente
350€
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

22 Minihy-Tréguier 115 000 €
+EN* : 6 200 €

PONT LOSQUET rdc : sas d entrée, cuis, sde,
wc, séj, salon. 1er étage : palier, 2 chambres.
Grenier avec 2 pièces. Jardin avec dép. Ass
indiv. Chauff fuel. Trvx. 1623m2. - Classe
énergie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 121
200,00 € Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :115 000,00 € - Réf :
108/1023 : 108/1023
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Paimpol 195 000 €
+EN* : 9 318 €

PAIMPOL, Bord de Mer Maison en Pierre vue
Trieux avec LOcataire, 110m2 hab., Cour au
sud avec garage en parpaings sous fibro Jar-
din clos sur l arrière , accès avec droit de
passage , fosse septique normes Terrain sur
606 m2 Locataire en place loyer 650 €
/mois
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Pleumeur-Bodou 350 000 €
+EN* : 18 480 €

A 1,5 km du bourg. Maison familiale compre-
nant : - au RDC : entrée, cuisine équipée/
aménagée, ch, sde, wc, séjour/salon de
45m2 avec cheminée, véranda. - à l étage :
mezzanine, 3 chs, sde avec wc. Garage avec
lingerie au dessus, un 2nd garage avec gre-
nier au dessus . Jardin de 1838 m2 arboré
et paysagé avec soin.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Pleumeur-Bodou 550 000 €
+EN* : 26 880 €

Maison d architecte de 2007, comprenant : -
en rdj : un dégagement, 2 chambres, une
salle d eau et un WC - en rdc : entrée, grande
pièce de vie avec cuisine ouverte, arrière cui-
sine - à l étage : palier, 2 chambres dont une
avec dressing et salle de bain, un WC Ter-
rasses, cave, jardin de 798 m2. Hono. 4.89%
DPE: D
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr D

22 Pleumeur-Gautier 185 000 €
+EN* : 9 250 €

Un fort potentiel pour cette maison de Maî-
tre, disposant de 2 entrées, l une pour l ha-
bitation principale avec cuisine, séjour, sa-
l o n , W C . A l é t a g e , 4 c h a m b r e s ,
SDB,WC.Combles. La 2nde entrée dessert
bureau, chambre et WC/lavabo (possibilité
de location ou cabinet professionnel).Sous-
sol. Jardin. Hono. 5.00% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouaret 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison d habitation comprenant : - Sous-sol
complet : garage, atelier et cellier - Rdc : en-
trée, salon, salle à manger, cuisine, chambre
et WC - Etage : chambre, une SDB et une
pièce Jardin, deux dépendances et un ap-
pentis Tout à l égout Double vitrage PVC et
chauffage gaz NV : 140.000€ + EM : 7.000€
Réf. 139
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Plouaret 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Immeuble situé en plein centre : - Log. 1 : *
RDC : salon/cuisine et SDE. * Etage : une
chambre - Log. 2 : * RDC : salon/cuisine *
Etage : 2 ch et SDB - Log. 3 : * RDC : sa-
lon/cuisine et SDB * Etage : 2 ch - Log. 4 :
* salon/cuisine, SDB et 2 ch NV : 200.000€
+ EM : 9.000€ Réf. 228
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubezre 250 000 €
+EN* : 11 500 €

Centre VilleMaison de construction tradition-
nelleSoignée et en parfait étatAyant au rez
de chaussée:Entrée, séjour (cheminée), cui-
sine, 1 chambre (dressing), salle d eau, WC.A
l étage: Palier, 2 chambres, salle d eau-WC,
lingerieSous sol TotalTerrasseJardin Hono.
4.60% DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 VI

22 Plougrescant 350 000 €
+EN* : 16 050 €

1 km MER rdc : entrée, salle, cuis accès ext,
salon/chem, sde, WC. Etage : Palier, 3
chbres, 2 greniers, wc. Chauff fuel. Dép .
Dble garage. Jardin de 2460m2 . TAE. Trvx
- Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
366 050,00 € Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :350 000,00 € - Réf :
108/1022 DPE: E : 108/1022
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Plouguiel 160 000 €
+EN* : 8 000 €

A la Roche Jaune, maison de 8 pièces, pro-
pose : RDC : cuisine ouverte, salon indépen-
dant, 1 ch, SDB, WC, chaufferie/buanderie,
petite véranda, 1 arrière cuisine, 2 pieces. ét.
: 3 ch, 2 pièces mansardées, cabinet de toi-
lette. Huisseries PVC double-vitrage. ext.: ga-
rage. terrain clos de 573 m2 . Hono. 5.00%
DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouha 155 000 €
+EN* : 7 782 €

PLOUHA, Proche Bourg CONTEMPORAINE
proche port, 125m2 hab., terrain 1439m2, 5
pièces, 3 chambres, 1 sdb, 2 douches, 2 wc,
1 garage, Maison en pierres sous toiture ar-
doises éternit comprenant : Convecteurs
éléctrique Terrain clos de murs au sud Ter-
rain constructible au nord sur 1.439 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 185 000 €
+EN* : 8 934 €

PLOUHA MAISON centre bourg, 95m2 hab.,
terrain 507m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 sdb,
1 douche, 2 wc, 1 garage, 2 parking Classe
énergétique : D Accès en co-propriété SE-
LARL CHAUVAC - GOUR - MAYEUX - ALLA-
NIC - 02 96 20 39 76 Hono. 4.83% DPE: D
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Plouha 200 000 €
+EN* : 9 510 €

PLOUHA, Côté Campagne MAISON en
pierre rénovée 3 logements, 180m2 hab., ter-
rain 318m2, 12 pièces, 9 chambres, 3 salles
de bain, 3 wc, 3 parking Classe énergétique
: D Loyers 1450 € mensuel Cour au sud avec
fosse septique norme , 2 SELARL CHAUVAC
- G O U R - M A Y E U X - A L L A N I C -
02 96 20 39 76 Hono. 4.75% DPE: D
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Plouha 360 000 €
+EN* : 14 310 €

PLOUHA, Bourg PROPRIETE avec CAR-
RIERE EQUESTRE ET PRAIRIE, 165m2 hab.,
4 pièces, 3 chambres, 1 sdb, 1 douche, 3 wc
D.P.E. : C fosse septique normes, Chauf cent
fuel , 1 HECTARE 43 2 abris chevaux CAR-
RIERE DE TRAVAIL SELARL CHAUVAC -
GOUR - MAYEUX - ALLANIC - 02 96 20 39 76
Hono. 3.98%
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Ploulec’h 150 000 €
+EN* : 9 180 €

Maison de plain-pied située proche mer à
PLOULEC H(22300) comprenant trois cham-
bres, séjour salon avec cheminée, cuisine in-
dépendante aménagée, véranda, garage, le
tout sur jardin de plus de 600 m2. Hono.
6.12%Etude de Me Dominique MARZIN 69,
rue de Tréguier 22300 LANNION -
02.96.37.43.79.

22 Ploumilliau 180 000 €
+EN* : 9 300 €

Maison centre ville avec jardinLouéeAyant au
rez de chaussée:EntréeCuisineSalonSalle d
eau-WCBuanderieVérandaAu 1 er étage:Pa-
lier2 chambresSalle de bains-WCAu 2 éme
étage:1 chambre et 1 pièce a usage de
chambreDépendanceJardin Hono. 5.17%
DPE: VI
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 VI

22 Plounévez-Moëdec 159 000 €
+EN* : 7 950 €

Longère avec dépendances, comprenant : -
Rez-de-chaussée : salon/séjour/cuisine -
Etage : palier, une chambre, une salle de
bains avec douche et WC Grenier Jardin
avec puits et plusieurs dépendances à réno-
ver Double vitrage PVC et chauffage électri-
que Terrain de 9.047m2 NV : 159.000€ + EM
: 7.950€ Réf. 079
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Quemper-Guézennec 135 000 €
+EN* : 6 540 €

Maison en pierres avec extension sur terrain
de 894 m2 : cuisine aménagée - coin repas,
séjour-salon, wc, bureau ou chambre d en-
fant, buanderie-chaufferie. A l étage : palier,
deux chambres, salle de bains, wc. Jardin,
cour, préau 2 véhicules. Possibilité d acqué-
rir un bois en bord de rivière. Hono. 4.84%
Réf 22010-354 : 22010-354
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Quemper-Guézennec 230 000 €
+EN* : 11 500 €

Cette grande maison rénovée vous offre: -
Loft avec séjour, cuisine, chb, sde, w.c. -
Grande maison avec: * au rdc: salle de 47
m2, 1 chb, sde avec w.c., cellier. * à l étage
: 4 chb dont 2 avec sde et WC, une pièce. -
Un appartement. Terrain d environ 1800 m2,
dépendance de 70 m2. Hono. 5.00%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

22 Tonquedec 40 000 €
+EN* : 3 200 €

TONQUEDEC / Bourg Maison de bourg, en
pierres sous ardoises, en cours de rénova-
tion, ayant : * Rez-de-chaussée : une pièce
principale, buanderie * Etage : une grande
pièce * Une pièce mansardée au dessus. NV
: 40.000€ + EM : 3.200€ Réf. 132
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Trébeurden 200 000 €
+EN* : 12 180 €

Maison d habitation en pierre et aggloméré
de ciment sous ardoise comprenant : - en
rez-de-chaussée : loggia, chambre, dégage-
ment, cuisine ouverte sur séjour/salon, wc,
salle d eau. - à l étage : palier, 2 chambres
Annexe en aggloméré de ciment toiture ar-
doise Jardinet Logement loué à l année 580
€ / mois. Hono. 6.09%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Trébeurden 240 000 €
+EN* : 10 320 €

Proche du centre ville, maison en pierre:
RDC: entrée, cuisine, salon double, buande-
rie, WC. 1er ét. 3 chambres, bureau, salle de
bain, WC indépendant. Au 2ème ét.: grenier
aménageable. A l extérieur: dépendance
ayant 2 pièces communicantes, 1 crèche, 1
garage, jardin arboré. Travaux à pévoir.
Hono. 4.30%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Tréguier 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Maison en pierres sous ardoises, mitoyenne
d un côté comprenant au RDC : cuisine don-
nant sur véranda, séjour avec poêle, cham-
bre avec grenier, salle d eau avec WC, WC
indépendant. A l étage : 3 chambres dont 2
avec placards et cheminées (bouchées),
salle d eau avec WC. Jardin, terrasse, dépen-
dance. Hono. 5.00% DPE: VI
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

22 Trézény 120 000 €
+EN* : 6 480 €

TREZENY, En campagne dans un cadre bu-
colique, maison idéale comme pied à terre,
80m2 hab, terrain de 960m2, rdc : entrée,
cuisine, ch., sde, étage : palier, 2 ch., linge-
rie, chauff. fioul,
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

Vente terrain

22 Lannion 70 000 €
+EN* : 5 000 €

A 10 mn DE LANNIONSur la commune de
LANMERINTerrain à bâtirEnvironnement pri-
vilégié Vu lointaine sur la campagneEnviron
2000 m2 !Réseaux a l entrée du terrain Hono.
7.14%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Lannion 90 000 €
+EN* : 6 000 €

TERRAIN Environ 900 M2Non viabilisé Hono.
6.67%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLÉNEUF-VAL-ANDRÉ, La Guette
Maisonnette 41m² 260000€ + EN* 12300€

SCP GUICHAOUA-HUVET et SIMON
0296 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Proche de l’Anse Pissot et de la digue du VAL-
ANDRÉ, maison 41 m² , deux chambres. Deux
stationnements de parkings privatifs.

E

Immeuble
22 Lannion 275 000 €

+EN* : 12 250 €

Immeuble locatif situé au centre villeCom-
posé de 6 spacieux studios dont 2 en duplex-
Revenu annuel: 25 000 euros Hono. 4.45%
DPE: VI
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 VI

22 Pontrieux 120 000 €
+EN* : 6 970 €

Immeuble composé d un local commercial
de 39 m2 au rdc et de trois studios d environ
25 m2 chacun comprenant une pièce d en-
viron 21 m2, une salle de bains et un w.c.
Hono. 5.81%
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Allineuc 130 000 €

+EN* : 5 700 €

Une maison d habitation, comprenant : - Au
sous-sol : garage, buanderie-chaufferie,
pièce à usage de débarras. - Au RDC suré-
levé : entrée, cuisine, salle à manger, salon,
un WC, 2 chambres, une SDB avec douche.
- A l étage : 3 chambres, une pièce, SDB avec
WC. Dépendance en parpaings. Hono.
4.38% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 La Chèze 25 000 €
+EN* : 1 500 €

BOURG Maison de bourg, 65m2 hab., terrain
157m2, 3 pièces, 2 chambres, 1 salle de bain
Maison à rénover Terrain clôturé Prix : 30 000
€ + 1 800 € d honoraires de négociation à la
charge de l acquéreur (soit 6,00 % TTC).
Etude LE PERSON - 07 55 58 25 75 Hono.
6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75

22 La Motte 80 000 €
+EN* : 4 320 €

En campagne à 1 km du centre bourg , sans
vis-à-vis, maison sur 1340m2 de jardin avec
- au r.d.c entrée + placard, cuisine, séjour
avec cheminée et une porte fenêtre donnant
sur le jardin, une chambre, s.d.b, toilettes. -
Au 1er étage : 2 chambres, une pièce Garage
Hono. 5.40% Réf 22110-1632 : 22110-1632
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42

22 Paule 165 000 €
+EN* : 9 900 €

Longère ayant : -RdC : cuisine a&e ouverte
sur SaM avec poêle à bois, séjour, buande-
rie, WC, bureau, atelier. Double garage com-
municant, mezzanine, appentis. - Etage : 3
chambres, pièce musique, douche, WC,
SdB, WC, - Combles. Terrain, eau de source.
Double vitrage. Assainissement individuel de
2018. Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Plévin 100 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison d habitation, isolation extérieure,
ayant : - Ss-sol : garage, cheminée ouverte, -
RdC surélevé : entrée, cuisine a&e, salon,
WC, escalier, - Etage :SdB avec WC, 2 cham-
bres, Terrain en dépendant avec remise.
Chauffage électrique, VMC, double vitrage
PVC. Assainissement collectif. Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Rostrenen 45 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison d habitation ayant: - RdC : séjour
avec cheminée ouverte, cuisine a&e, vé-
randa, WC. - Etage : 2 chambres, SdE avec
WC. - Extérieur :appentis avec chaufferie.
Abri sous fibro. jardin clos de murs. Portail.
Assainissement collectif. Chauffage fioul et
bois. Ouvertures simple vitrage bois. 3.000€
ttc nego.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 St-Barnabé 225 000 €
+EN* : 9 000 €

10 min de LOUDEAC. Maison contempo-
raine de 2009 offrant de PLAIN PIED une
grande pièce de vie de 54m2 avec cuisine
semi-équipée, 1 chambre, w.c. , s.d.e A l
étage :4 chambres, S.d.b, w.c. Garage atte-
nant (35m2). Terrain clos autour de 969 m2.
LE +: Aérothermie, tout à l égout. Hono.
4.00% DPE: C Réf 22110-1639 :
22110-1639
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

22 St-Thélo 115 000 €
+EN* : 5 750 €

Dans un village plein de charme et d authen-
ticité à seulement 10 Minutes de LOUDEAC,
maison 3 chambres ayant fait l objet de tra-
vaux majeurs en 2019 ( électricité, plombe-
rie/ salle de bains, ballon d eau chaude, cui-
sine, décoration ...) sur un terrain arboré de
775m2. Hono. 5.00% DPE: G Réf 22110-1641
: 22110-1641
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 G

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 162 000 €

+EN* : 7 512 €

Dans le quartier de Robien et proche Gare,
appartement situé au rez-de-chaussée d une
résidence récente, composé d une cuisine
ouverte équipée, séjour ouvrant sur terrasse,
2 chambres, salle de bains et w-c. Parking
extérieur. Garage en sous-sol. Réf : 011/1924
Ds copro de 160 lots DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 95 000 €

+EN* : 4 560 €

Appartement lumineux comprenant entrée,
cuisine (9.30 m2),buanderie, salon (27.70
m2), salle de bains,WC et 2 chambres. Par-
king Bien loué et vendu avec locataire en
place. - Classe énergie : Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 99 560,00 E dont 4,00% Hon.
Négo HT charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:95 000,00 E - Réf : 2455
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

Vente maison
22 Binic-Etables-sur-Mer 140 000 €

+EN* : 6 720 €

Située à moins de 10 minutes à pied de la
plage et des commerces, maisonnette en
pierres avec terrasse comprenant au rez-de-
chaussée : cuisine aménagée, salon sur par-
quet. A l étage : une chambre, salle d eau
wc. Rénovations récentes, maison chaleu-
reuse. Hono. 4.80% Réf 22010-351 :
22010-351
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 350 000 €
+EN* : 14 280 €

Quartier recherché, plage et commerces à
pied, Maison comprenant : - au RDC: entrée
avec placard, WC, séjour avec cuisine amé-
nagée et équipée. - à l étage : 3 chs, S.D.B,
WC Garage Dépendance Le tout sur 308 m2
de terrain - Prix H.N.I : 364 280,00 € dont
4,08% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1932 DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 420 000 €
+EN* : 16 800 €

Maison contemporaine de 2017 sur 2937 m2
de jardin, composée : R.d.c :séjour avec
poêle, cuisine US équipée, buanderie, WC,
suite parentale : dressing, ch, s.d.e. Etage: 3
chs , s.d.b, WC, terrasse. Garage Prix Hon.
Négo Inclus : 436 800,00 € dont 4,00% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
:420 000,00 €
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 A

22 Binic-Etables-sur-Mer 420 000 €
+EN* : 16 800 €

Maison composée d une partie ancienne ex-
tension de 1990 : séjour, cuisine aménagée
de 2017, 4 chambres, dont une avec SDE
privative et WC, 2ème SDE avec WC, un bu-
reau, salon accès terrasse, cellier, dépen-
dance et hangar. Le tout sur 5354 m2 de
terrain. Hono. 4.00% Réf 22010-328 DPE: C
: 22010-328
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Gommenec’h 169 000 €
+EN* : 8 700 €

Disponible fin Août 2021, Proche de Lanvol-
lon, maison comprenant : Au rdc : entrée
dans sas, séjour-salle à manger avec poêle
à bois, 1 ch avec sde, WC, garage; à la suite
carport. A l étage : 3 ch, sde avec WC. Ter-
rain autour, terrasse plein Sud. Assainisse-
ment individuel. Hono. 5.15% DPE: D Hono.
5.15%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr D

22 Hillion 285 000 €
+EN* : 17 100 €

HILLION, Maison T 4, 120m2 hab., terrain
970m2, 3 chambres, 1 salle de bain, 1 dou-
che, wc, 1 garage, 3 places de parking
Classe énergétique : D Maison 3 chambres
Prix : 285 000 € + 17 100 € d honoraires de
négociation à la charge de l acquéreur (soit
6 ,00 % TTC) . Etude LE PERSON -
02 96 72 70 11 Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Le Merzer 125 000 €
+EN* : 8 400 €

.Maison à usage d habitation comprenant :-
Au rez-de-chaussée : véranda, cuisine, salle
à manger avec cheminée, chambre avec pla-
cards, chambre, salle de bains, chaufferie,
WC- A l étage : deux greniers.Hangar en tô-
les..Dépendances Hono. 6.72%
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr

22 Plaintel 190 000 €
+EN* : 9 500 €

Maison offrant grand séjour salon avec che-
minée et insert, cuisine, suite parentale avec
salle d eau et wc. mezzanine, salle d eau, wc,
dressing et deux belles chambres. SS es-
pace cuisine, une chambre d ami, salle d
eau, wc, buanderie et garage. Terrasse, ca-
banon et jardin d environ 1135 m2. Hono.
5.00% DPE: E
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr E

22 Plaintel 220 000 €
+EN* : 13 200 €

CAMPAGNE Maison de 4 chambres, 130m2
hab., terrain 800m2, 6 pièces, 4 chambres,
1 salle de bain, 1 douche, 2 wc, 1 garage, 1
place de parking Suite parentale au rdc
Etude LE PERSON - 07 55 58 25 75 Hono.
6.00% DPE: C
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75 C

22 Plérin 165 000 €
+EN* : 6 930 €

Port du Légué, petite maison avec entrée,
cuisine, séjour, dégagement et cellier. A l
étage : 2 chambres, et salle d eau avec WC.
Un garage, annexes et deux parkings. Belle
terrasse SUD et terrain. Prix Hon. Négo In-
clus : 171 930,00 E dont 3.5 % Hon. Négo
HT charge acq. Prix Hors Hon. Négo :165
000,00 E - Réf : 2458
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 Plérin 270 000 €
+EN* : 11 610 €

PLERIN, Bord de Mer PROPRIETE proche
les Rosaires, 116m2 hab., terrain 1130m2, 7
pièces, 5 chambres, 1 salle de bain, 1 dou-
che, 3 wc, 2 garages, 2 places de parking
D.P.E. F
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 F

22 Plérin 445 000 €
+EN* : 17 700 €

Centre, à proximité immédiate des écoles,
des commodités, des commerces, des pla-
ges, du port, maison traditionnelle sur 1892
m2 de jardin constructible proposant une
surface habitable de 160 m2 environ, 4
chambres, 3 salles d eau, grande cuisine
équipée, séjour ouvrant sur terrasse. Réf :
011/1934 DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Plérin 475 000 €
+EN* : 19 000 €

Maison de plain pied sur la terrasse avec vé-
randa, grand séjour salon avec cheminée ,
cuisine aménagée, 3 chambres et une salle
d eau, wc. A l étage : une chambre et grenier.
Garage, chaufferie et cellier en sous-sol. Ga-
rage indépendant dans la cour. Le tout sur
un terrain de910 m2. Hono. 4.00% DPE: E
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr E

22 Ploeuc-L’Hermitage 135 000 €
+EN* : 5 850 €

Une maison, construite en parpaings sous ar-
doises, comprenant : - Au rez-de-jardin : un
garage,buanderie, un appartement T2, une
chaufferie, un coin atelier. - Au RDC: une en-
trée, une cuisine, un WC, SDE, trois cham-
bres, salle à manger-salon. Combles visitable
Terrain attenant Hono. 4.33% DPE: E
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr E

22 Ploufragan 65 000 €
+EN* : 3 120 €

Maison à rénover comprenant entrée, séjour,
véranda, cuisine, une chambre, une salle à
manger, une salle d eau, un WC et trois piè-
ces. Un garage, un hangar et un jardin. -
Classe énergie : E - Prix Hon. Négo Inclus :
78 600,00 E dont 4,00% Hon. Négo HT
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :75 000,00
E - Réf : 2425 DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 Ploufragan 220 000 €
+EN* : 9 560 €

PLOUFRAGAN quartier calme, maison tradi-
tionnelle sur sous-sol de 1981 comprenant :
Au rez-de-chaussée : entrée, pièce de vie
avec cheminée donnant sur véranda, cuisine,
bureau et salle de bains. A l étage : trois
chambres, lingerie et salle d eau. Le tout sur
terrain de 1630m2 avec hangar Hono. 4.35%
Réf 202000063 : 202000063
Etude Anne-Cecile Jegouic
dominique.poilve.22147@notaires.fr
www.etude-jegouic-tregueux.notai-
res.fr

22 Pordic 190 000 €
+EN* : 8 650 €

PORDIC, au c?ur du bourg, maison en pier-
res comprenant 2 entrées, une cuisine, ar-
rière-cuisine et chaufferie. 2 salles et une
cave. L étage offre six chambres, une salle
de bains, WC. Grenier au-dessus. Cour de-
vant. Possibilité de division. Le tout sur ter-
rain de 490 m2. Hono. 4.55% DPE: C
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 C

22 Pordic 250 000 €
+EN* : 10 680 €

TREMELOIR, maison traditionnelle sur 2438
m2 de terrain ( avec partie constructible)
composée : au r.d.c : séjour avec cheminée,
cuisine aménagée et semi équipée, arr-cuis
, 2 chs , wc , s.d.e, cave. Grenier aménagea-
ble. Garage Prix H.N.I : 260 680,00 € dont
4,27% Hon. Négo TTC charge acq. - Réf :
011/1919 DPE: E
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Pordic 330 000 €
+EN* : 13 560 €

Maison sur 5873 m2 de terrain : R.d.c : salle
à manger, cuisine équipée, salon avec che-
minée, cellier, WC, Etage : 3 chambres, S.D.B
et douche, WC. Dépendances - chaufferie -
garage - Puits Prix Hon. Négo Inclus : 374
640,00 € dont 4,07% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1880 DPE: D
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Pordic 435 000 €
+EN* : 17 340 €

A proximité de Binic, au calme, propriété tra-
ditionnelle sur 7.200 m2 env. de terrain, pro-
posant une surface habitable de 200 m2
env., 5 chs dont une au r.d.c, séjour-salon
avec cheminée, atelier, gd garage, dépen-
dances. Prix Hon. Négo Inclus : 452 340,00
€ dont 3,99% Hon. Négo TTC charge acq.
Réf : 011/1946 DPE: D
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 7 475 €

Proche hôpital, maison mitoyenne de 1980
comprenant au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour avec che-
minée donnant sur terrasse plein sud, wc.
Étage : trois chambres, salle de bains et dres-
sing. Garage. Le tout sur un terrain d environ
209 m2. Prévoir rafraichissement Hono.
6.50%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 St-Brieuc 175 000 €
+EN* : 7 350 €

Maison lumineuse de 83 m2 comprenant en-
trée, séjour (18 m2), cuisine (12 m2), placard
et WC. A l étage : salle d eau, WC et 4 cham-
bres. Grenier Garage et jardin. - Classe éner-
gie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 182 350,00
E dont 3.50 % Hon. Négo HT charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :175 000,00 E - Réf :
2452 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 185 000 €
+EN* : 9 400 €

Quartier Robien, maison de 1958, sur par-
celle de 176m2, maison d environ 150m2 ha-
bitables. Cour fermée sur l arrière orientée
Ouest. Garge Hono. 5.08% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr E

22 St-Brieuc 630 000 €
+EN* : 24 360 €

Excellentes prestations pour cette maison
bourgeoise sur 678 m2 de terrain clos: 2 sal-
les de jeux , 3 WC, 7 chs dont 1 en rdc, sé-
jour avec chem insert, cuis équip avec accès
terrasse, salon, 3 S.D.E. Garage- dépendan-
ces Prix Hon. Négo Inclus : 654 360,00 €
dont 3,87% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1868 DPE: D
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Trégueux 97 000 €
+EN* : 5 820 €

TREGUEUX A RENOVER, 150m2 hab., 4 piè-
ces, 3 chambres, 1 salle de bain, 2 wc, 1
garage, 2 places de parking A RENOVER
IDEAL INVESTISSEUR Prix : 97 000 € + 5
820 € d honoraires de négociation à la
charge de l acquéreur (soit 6,00 % TTC).
Etude LE PERSON - 07 55 58 25 75 Hono.
6.00% DPE: G
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:07 55 58 25 75 G

22 Trégueux 170 000 €
+EN* : 8 800 €

TRÉGUEUX, quartier calme, maison de 1974
sur sous-sol. - Rez-de-chaussée surélevé : en-
trée, séjour (33m2), cuisine, chambre, bu-
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

SAINT-BRIEUC, à 1km de la gare et proche
de l hôpital des Capucins, 2 appartements à
rénover, dans une maison en pierres. Un de
72 m2, en duplex et 1 second de 46.80 m2
en deuxième et dernier étage. Jardin com-
mun sur l arrière avec l autre copropriétaire.
Au fond du jardin ancienne écurie à rénover.
Hono. 5.82%
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Notaires Associés 22 000 SAINT
BRIEUC 02 96 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Immeuble

22 Plérin 200 000 €
+EN* : 8 250 €

Un imm. comp : 1er appt (travaux à prévoir)
: Séj, 3 ch, cuis, cave, s. d eau/w.c., grenier.
Terrasse. 2ème appt (entièrement rénové) :
Séj-cuis am/équ., bureau, 2 chambres dont
une avec placard. S. de bains/placard. Ter-
rasse. Chauf gaz de ville. Parking en face de
l immeuble. Hono. 3.99%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 St-Brieuc 340 000 €
+EN* : 14 280 €

Immeuble de rapport - Proche centre ville,
des commerces, écoles et transports, bel im-
meuble de rapport rénové et bien entretenu
comprenant 7 appartements. Tous les appar-
tements sont loués. - Prix Hon. Négo Inclus
: 354 280,00 E dont 3.50% Hon. Négo HT
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :340 000,00
E - Réf : 2457 DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 Yffiniac 175 000 €
+EN* : 8 220 €

A vendre centre de YFFINIAC immeuble de
deux logements. Appt nº1 plain pied cpnt:
entrée, cuisine-séjour, 2 ch, bureau, sde-WC.
Libre de loc, loyer d env 550 €/mois. Appt
nº2 : étage d env 66 m2 cpnt : entrée, pièce
de vie, cuisine-séjour, 3 ch, bureau, sdb, WC.
Loué. Cours extérieure. Hono. 4.70% DPE:
E
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 E

Autres
départements

Vente appartement

>> T1
75 Paris 5ème Arrondissement 215 000 €

+EN* : 10 750 €

Au 2ème étage sans ascenseur un T1 com-
prenant entrée avec placard, séjour avec
coin cuisine aménagée et équipée, sde avec
fenêtre comprenant WC, douche et meuble
vasque. Cave. Expo : Ouest. Nb de lots : 88
nb de bâtiments : 1 eau/trimestre : 44 euros
charges générales trimestrielles : 241 euros
Hono. 5.00%
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Vente maison

35 Bécherel 350 000 €
+EN* : 14 910 €

Immeuble mixte, comprenant:- au RDC local
commercial actuellement loué- au 1er étage:
palier, cuisine, salle à manger-salon avec
poêle à bois, chambre -sdb, chambre -sdd-
au 2ème étage: bureau, séjour-salon, suite
parentale et wc - au 3ème étage: chambre
en mezzanine, bureau, Courette Hono.
4.26% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

56 Larmor-Plage 518 912 €
+EN* : 18 912 €

LARMOR PLAGE- Maison sous-sol complet
comprenant entrée,grand séjour-salon avec
cheminée avec accès terrasse, salon, cuisine
aménagée et équipée donnant sur terrasse,
chambre , salle de bains, wc. A l étage : dé-
gagement avec mezzanine,trois cham-
bres,petite lingerie avec rangement, wc,salle
de bains. Hono. 3.75% DPE: E
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 E

56 Lorient 187 776 €
+EN* : 7 776 €

LORIENT - Proches commodités et écoles -
MAISON sous-sol complet avec beaucoup
de travaux comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : Entrée, cuisine, séjour-salon, W.C.,
chambre, salle de bains; - Au premier étage
: trois chambres. Jardin Hono. 4.32% DPE:
E
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
06 08 04 65 69 (SMS) -
02 97 84 82 26 E

Divers ventes

Rennes divers quartiers 350 000 €
+EN* : 15 150 €

VENTE IMMO INTERACTIF un appartement
situé au 2ème étage, distribué comme suit :
Entrée avec placard, toilettes, cuisine améri-
caine, salle à manger salon-balcons, salle de
bains, deux chambres, Parking & CavePre-
mière offre possible : 365 150 € Hono. 4.33%
DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

56 Lorient 146 384 €
+EN* : 6 384 €
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